UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v xem xét đề nghị của Công ty

TNHH BayWa r.e. Wind Projects

Việt Nam gia hạn thời gian vận

hành 03 cột đo gió thuộc 03 dự án

nhà máy điện gió Cao Lộc, nhà

máy điện gió Văn Quan và nhà

máy điện gió Lộc Bình

Kính gửi

- Sở Công Thương;

- Công ty TNHH BayWa r.e. Wind Projects Việt Nam.

Xem xét nội dung Công văn số 106w/BREWPV-LSN ngày 10/6/2024 của

Công ty TNHH BayWa r.e. Wind Projects Việt Nam về việc đề nghị gia hạn

thời gian vận hành 03 cột đo gió thuộc 03 dự án nhà máy điện gió Cao Lộc, nhà

máy điện gió Văn Quan và nhà máy điện gió Lộc Bình, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm

tra, xem xét nội dung đề nghị của Công ty TNHH BayWa r.e. Wind Projects Việt

Nam tại Văn bản trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 24/6/2024.

(Công văn số 106w/BREWPV-LSN được gửi kèm theo qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương và các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT, NNPTNT;

- CA tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện: Chi Lăng, Cao Lộc,

  Lộc Bình, Văn Quan;

- C,PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-14T18:17:09+0700

		2024-06-15T09:34:28+0700

		2024-06-15T09:34:28+0700

		2024-06-15T09:34:28+0700